EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.2, 5.2.1.

5.2.1.1 E 5.2.2 do Edital Concurso Público de Provas e Provas de Títulos  da PREFEITURA

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS – ESTADO DO MARANHÃO, torna público o julgamento dos pedidos

de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadUnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100231 ADRIANO GONCALVES DA SILVA

100996 ADRIELE CONCEICAO DE OLIVEIRA SANTANA

100524 ALEXSANDRA BRITO DE SA

100926 ALINE MEIRDEIROS MELO ROCHA

100899 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

100889 ANA CARLA SILVA OLIVEIRA

100342 ANA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS

100825 ANA LUCIA SOUSA DA SILVA

100841 ANA LUIZA RODRIGUES

100858 ANDREI GUSTAVO CARNEIRO RIBEIRO

100832 ANDREIA QUIRINO MENDES

100990 ANDREIA SILVA GOMES

100298 ANDRESSA SILVA NOGUEIRA

100727 ANNA GABRIELLA MENDES COSTA

100822 ANTONIA ERICA DE SOUSA SILVA

100205 ANTONIO JOSE DA CONCEICAO

100611 ANTONIO SANYEL MOTA DOS SANTOS

100512 ARACY DIAS DA SILVA

100684 BEATRIZ DA SILVA REIS

100564 BEATRIZ DE OLIVERIA BRITO DE SOUZA

100135 BEATRIZ SILVEIRA SOUSA

100565 BRUNNA SILVA DE ALMEIDA

100590 CAMILA MARCIELES DO NASCIMENTO

100868 CAMILLA GRAZIELLY REGO DE SOUSA

100253 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA

100921 CLAUDIA REGINA SOUSA

100566 CLESIA DA SILVA FERREIRA

100026 CRISTIANE MARINHO DE MELO

100915 DRIELLE SILVA NASCIMENTO

100656 EDUARDO FRAKLIN LOPES FERREIRA

100605 ELI SARAIVA MENDES

100486 ELISAMA DE OLIVEIRA MENDES

100592 ELVES ALVES DE OLIVEIRA ARAUJO

100558 EMILLY CARLA DE ARAUJO SILVA

100753 ESTER VILARINS DE OLIVEIRA REGO

100704 ETHIENNE DE PAULA FLORIANO SILVA

100638 EZEQUIEL ALMEIDA BARROS

100951 FABIO FERNANDES DE LIMA JUNIOR

100842 FRANCILDA ROCHA DA SILVA

100285 FRANCISCA NASCIMENTO CARVALHO

100362 FRANCISCA SILVA MENDES

100599 GABRIELA CARNEIRO DIAS

100726 GEOVANA ANDRESSA MENDES DE SOUSA

100610 GERLANDIA DE SOUSA GOMES

100919 GEYSMILLER VICENTE MAGALHAES

100371 GISLANA ALMEIDA MELO BORGES

100817 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO

100383 GLEIDISON ANDRADE COSTA

100591 IRENCIA GOMES SAMPAIO

100871 IRINEU ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS

100954 ISABELA CARLA MARTINS JANSEN

100543 IURY FERREIRA DA COSTA

100033 IVANILDE SOUSA DA COSTA SILVA

100783 JACKSON CARLOS MERREIROS DA SILVA

100001 JARETE SILVA RIBEIRO

100812 JEANNE DA SILVA GOMES

100772 JESSILANE SANTOS DA COSTA MARREIROS

100302 JHEFERSON FEITOSA DE SOUSA

100413 JHON LUKAS LIMA BARROS

100481 JOAO PEDRO SANTOS COSTA

100595 JOAO VICTOR FRANCO PINHEIRO

100494 JOHAN DOUGLAS LIMA BORGES

100619 JOMAR CIDREIRA COSTA

100250 JONEILA LIMA BARRROS

100916 JOSE CARLOS SILVA COSTA NETO

100668 JOSE INOCENCIO RODRIGUES JUNIOR

100430 JOSELINA SILVA CANUTO

100826 JULIANA ARAUJO DE AGUIAR

100043 KAMILA PEREIRA DA COSTA

100709 KARINA SAMPAIO ARRUDA

100015 KATHLEEN SANTANA BANDEIRA

100912 KATIA NERES DA SILVA

100974 KAYKY MORAIS LIMA

100073 KELMA DE SOUSA COSTA

100023 KELSON MOURA MACEDO

100883 LAIANA ALVES DE ALMEIDA

100698 LAIRES ALVES SILVA

100439 LAIS ROCHA DE MELO

100845 LARISSA SANTOS MACIEL

100835 LEIDIANE ALVES SARAIVA

100788 LISLENE VIEIRA DA SILVA SIQUEIRA

100703 LIVIA LIMA CUNHA

100705 LORRANE CRISTINA CONCEICAO DA SILVA

100316 LORRANY PEREIRA COSTA

100925 LUAN ROBERTO SANTOS SILVA

100149 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO

100640 LUCELIA DA SILVA REIS

100539 LUCIANA SILVA DE SOUZA

100428 LUCIANA SILVA PALMEIRA

100644 LUZIANE SILVA BARROS

100872 MAILSON XAVIER DE ALENCAR

100119 MARCELA ALVES ANDRADE

100637 MARIA DA CONCEICAO ENES CARVALHO

100999 MARIA DE JESUS SANTOS COSTA

100950 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS

100873 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS

100700 MARIA EUMA PEREIRA DOS SANTOS

100913 MARIA FRANCISCA CRUZ SOUZA

100242 MARIA LUCIANA LEAL CAMILO

100647 MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS

101004 MARIA SANDRA SANTOS COSTA

100385 MARINETE SILVA MENDES

100603 MARIO SOUSA RIBEIRO NETO

100484 MELRIANE SOUSA DE PAULA

100128 MICKAELLE ALVES DE SOUSA LIMA

100601 MIKAELY ANDRADE DA SILVA

100126 MILENA DE SOUSA

100798 MILENA GABRIELLY COELHO DE SOUSA SILVA

100775 MIRANILDE FERNANDES MAGALHAES

100175 NAYANE DE JESUS CARNEIRO SILVA

100581 PATRICIA FERNANDES FERRAIS

100414 PATRICIA FERREIRA DA SILVA

100923 PAULO MATOS PEREIRA

100367 PETROLINO DE ARAUJO NETO

100381 POLLYANE DE SOUSA SANTOS MENDOCA GONCALVES

100193 RAFAEL CRUZ SOUZA

100542 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAUJO

100626 RAFAEL NASCIMENTO SCHEWISKI

100458 RAFAEL RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

100080 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA

100072 RENALDE NUNES COSTA

100254 RICARDO FELIPE DOS SANTOS

100617 RICHELLE KAUANNY CARVALHO DE ARAUJO

100419 ROSANA DA COSTA ARAUJO MEDINA

100752 ROSIMEIRE BEZERRA DE ALENCAR ALVES

100735 RUAN JOSE DA SILVA SANTOS

100571 RUAN MARTINS DA SILVA

100968 RUTE MARTINS DA SILVA

100168 SARA DE SOUSA SILVEIRA

100948 SILNERIA EVANGELISTA DA SILVA LIMA

100646 SILVANA ARRUDA FREITAS

100416 SILVICLEA DA SILVA COSTA

100489 SKARLETE DA SILVA SOUSA

100373 SUZANE LIMA PEREIRA

100577 TATIANA MENEZES PAREIRA

100203 THAGILA DE MORAES SOSTENES PEREIRA

100997 THAYNA SANTOS COSTA

100308 THAYNARA SOUSA SILVA

100341 THIAGO DE SANTANA MESQUITA

100214 THIAGO LIMA DA SILVA

100353 VALBERT SOUZA SILVA

100920 VALDENE SILVA CAVALCANTE

100963 VALDINEI SILVA MONTEIRO

100768 VALDIVAN CONCEICAO DA SILVA

100885 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES
100118 VANESSA TORRES DE SOUSA

100418 VANICLEIA DE OLIVEIRA SILVA

100614 VICAILANE NUNES DE SOUSA

100900 VILMA ARAUJO DOS SANTOS CANJAO

100422 VITORIA SOARES NASCIMENTO

100746 WAGNER REGO DA COSTA

100359 WANDEVANIA MESQUITA DE SANTANA

100888 WESLEY DA CONCEICAO SOUSA

100335 WILMA REIS DA COSTA

1.1 - Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

   (DOADOR DE SANGUE)

100689  DENISE RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA   (DOADOR DE SANGUE)

100655  EDUARDO BEZERRA  (REDOME)

100713  FRANCISCO POLICARPIO DOS SANTOS JUNIOR   (REDOME)

100615  GUILHERME DE CASTRO BRITO  (DOADOR DE SANGUE)

100255  HENRIQUE DE CASTRO BORGES   (DOADOR DE SANGUE)

100645  JHEMYS VENANCIO LIMA BARROS   (DOADOR DE SANGUE)

100716  JOAO PHELIPE DA SILVA PIRES   (DOADOR DE SANGUE)

100011  JOSE RIBAMAR SILVA LIMA   (REDOME)

100347  JULIO CESAR SANTOS   (DOADOR DE SANGUE)

100879  KARYNE DA SILVA SANTOS   (DOADOR DE SANGUE)

100063  LEANDRO SANTOS DE SOUSA   (DOADOR DE SANGUE)

100860  LUCAS ALVES SILVA   (DOADOR DE SANGUE)

100741  LUIZ ALBERTO SANTOS THEODODRO  (REDOME)

100579  MARLOS SAMPAIO RIBEIRO   (REDOME)

100559  MATEUS BEZERRA PORTELA   (DOADOR DE SANGUE)

100884  NAYRANA RODRIGUES LIMA   (DOADOR DE SANGUE)

100780  REGINA SILVA SOUSA   (DOADOR DE SANGUE)

100642  RHAIFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS   (DOADOR DE SANGUE)

100594  THAYRLIS SANTANA PINHEIRO DE CARVALHO   (DOADOR DE SANGUE)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadUnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100326 ACELINA PEREIRA GOMES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100231 ADRIANO GONCALVES DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100152 ANA GRABRIELA FREITAS SANTOS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 ANA HELENA MOUZINHO ASSUNÇÃO
ARAUJO

ACIMA DE MEIO
SALÁRIO/FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA,
REQUERIMENTO E FICHA DE
INSCRIÇÃO

100301 ANA KAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100141 ANA KLEIA DOS SANTOS BATISTA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100228 ANDHERSON MATEUS DA SILVA LIMA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100911 ANDREIA CUTRIM DE SALES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO/
FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E RG

100317 ANTONIO EDER SILVA CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100270 ARIELE DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100509 AURINEIDE DE AGUIAR SILVA ARGEL ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100720 BRENDA DOS SANTOS SOUSA PIRES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100372 CIBELLY DE FATIMA VIEIRA FERREIRA  ACIMA DE MEIO
SALÁRIO/FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100828 CLARICE SOUZA DE OLIVEIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100310 CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100500 CRISTIANO SOUSA DE PAULA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100121 DANYELLE WILLANE DE JESUS VIEIRA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100461 DEBORA XAVIER DA SILVA SOUZA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100361 EDIANY LOPES CHAVES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100501 EMANUEL GONALTH UBIRATAN DA
CONCEICAO

ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100000 ERICA RIBEIRO MELO  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100024 EULALIA RAMOS DELGADO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100178/100792 FELIPE ROMEIRO PEREIRA  ACIMA DE MEIO
SALÁRIO/DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100918 FERNANDO VARGAS MARTINS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100077 HENRIQUE MORAIS MENEZES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100891 HILTON NELIO BORGES DE SOUZA JUNIOR  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100435 JANIELE MOTA SALAZAR  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100467 JANOELE MOTA DE JESUS   ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100567 JENILSON MOTA DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100246 JOAO BATISTA COSTA FILHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100206 JOAO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100336 JOSAELSON ROCHA DE ARAUJO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

102461 JOSENILDO CICERO DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100941 JUCELIA DA SILVA SOUSA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100580 JULIANA DOS SANTOS SAMPAIO ACIMA DE MEIO SALÁRIO/
FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E RG

100483 JULIO CESAR LOPES DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100014 KLARA RAFAELLA SILVA DE SOUZA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100701 MACILENE GOMES ARAUJO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100239 MADSON CLAUDIO VIANA DE MACEDO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100686 MAIARA DE JESUS SOARES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100505 MARCOS VINICIOS SILVA DA CONCEICAO  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100459 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAIS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100384 MARK HENRIQUE SANTANA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100215 MARTA BIANCA SOUZA DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100633 MATHEUS RODRIGUES MARQUES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100037 MAURICIO SA DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100102 MIGUEL ANAILRON LIMA DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100785 NAYANA JAMILLA RODRIGUES DE LIMA
SENA

ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100247 PALOMA STEFANNY LIMA NUNES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100682 PEDRO IGOR DE OLIVEIRA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100466 RAIMARA GUIMARAES DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100329 RONILDA CASSI SILVA NASCIMENTO  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100548 SARA COSTA DA SILVA PEREIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100661 TAMIRES OLIVEIRA DOS SANTOS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100499 TAYLON CAVALCANTE LIMA  ACIMA DE MEIO
SALÁRIO/FALTA
PREENCHER E ASSINAR
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
REQUERIMENTO

100305 THALYSSON FRANCISCO FERREIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100831 WALLACE TEIXEIRA CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100984 WANDERSON VIANA SOUZA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100819 WESLEY HENRIQUE ARAUJO GOMES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100808 WILLIAN MATOS DA SILVA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1.1. E 5.2.2 do Edital de

Concurso Público 001/2024.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO MOTIVO

100010 ABIEL BARBOSA DA SILVA  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA
E CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100326 ACELINA PEREIRA GOMES  FORA DO PRAZO
100506 ADAILTON FERREIRA SANTOS  FALTA

COMPROVANTE DE
ENDEREÇO

100896 AMANDA CRUZ FERREIRA  FLATA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100598 ANA PAULA DE ARAUJO REGO  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA

100625 ANALIA GOMES DE SOUSA  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA
E FICHA DE
INSCRIÇÃO

100843 BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100635 BRUNA LORRAYNA GOMES DA SILVA  FORA DO PRAZO
100759 CAMILA DA SILVA LIMA  FALTA

DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA,
CONSULTA
SIMPELS DO
CADÚNICO

100473 CARLA SUANY OLIVEIRA DA SILVA  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100202 DENILSON DA SILVA SANTOS  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA

100508 DIULHA GRACIELE ARAUJO SANTOS  FALTA
COMPROVANTE DE
ENDEREÇO

100943 ELAINE DA SILVA MAIA  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100377 ELIANE SOARES DA COSTA RODRIGUES  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100220 FLAVIO DE SOUSA LEAL  FALTA CONSULTA
SIMPLES DO
CADÚNICO

100297 FRANCISCA SILVA MENDES  FALTA RG
100198/100087 FRANCISCA TATILLA RAYANNE ARAUJO DO

NASCIMENTO
DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

101122 GEORGE SOUSA DA SILVA FORA DO PRAZO
100315/10299 GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA DOIS PEDIDOS DE

ISENÇÃO
101039 GEYSSA DA SILVA GOMES NUNES  FORA DO PRAZO
100371 GISLANA ALMEIDA MELO BORGES  FALTA

REQUERIMENTO E
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100540 GUILHERME DIAS DA SILVA CIDREIRA COSTA  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100904 GUILHERME FERREIRA TRAJANO  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100917 HELEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100851 ISADORA CRISTINA DE SANTANA LIMA  FALTA FICHA DE
ISNCRIÇÃO E
CONSULTA
SIMPLES DO
CADÚNICO

100543 IURY FERREIRA DA COSTA FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA

100192 IVANEIDE CAMPOS FELIPE  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100695 JACIARA GUIMARAES DA SILVA FALTA CONSULTA
SIMPLES DO
CADÚNICO

100723 JARDEL DA SILVA COSTA  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO,
COMPROVANTE DE
ENDEREÇO, RG,
REQUERIMENTO

 100560 JHONATA LIMA BARROS  FALTA PRENCHER
E ASSINAR
DLECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA
E REQUERIMENTO

100005 JOSE ALCEMIR DA SILVA SANTOS  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO,
COMPROVANTE DE
ENDEREÇO, RG

101037 JOSE VINICIUS ARAUJO MARQUES  FORA DO PRAZO
100013 JULIA ROCHA DE AZEVEDO FALTA

COMPROVANTE DE
ENDEREÇO

101005 KARLENE DA SILVA SANTOS CARDOSO FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA,
RG, COMPROVANTE
DE ENDEREÇO,
CONSULTA
SIMPLES DO
CADÚNICOE FICHA
DE ISCRIÇÃO

100698 LAIRES ALVES SILVA  FORA DO PRAZO
100824 LARISSA FERNANDA RIBEIRO NASCIMENTO  FALTA

DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100358 LAYLA VITORIA OLIVEIRA DE SOUSA  FALTA RG,
REQUERIMENTO,
DECALARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100931 LETICIA MATOS DA SILVA FALTA
COMPROVANTE DE
ENDEREÇO

100936 LEUCIENE DE BRITO MATOS  FALTA
COMPROVANTE DE
ENDEREÇO

100127 LIZIANE DOS SANTOS VIEIRA COUTINHO  FORA DO PRAZO
100977 LORENA SILVA REGO FALTA

COMPROVANTE DE
ENDEREÇO,
PREENCHER E
ASSINAR
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA
E REQUERIMENTO

100782 MARIA DANIEL DA SILVA GONCALVES  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100762 MARIA INGRID ROMEIRO PEREIRA FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100365 MARIANO ALCENO SILVA  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100290 MARINETE SILVA MENDES  FALTA RG
100354 MATEUS BRUNO MONTEIRO DOS SANTOS  FALTA CONSULTA

SIMPLES
CADÚNICO

100643 MATHEUS DO NASCIMENTO FERREIRA  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100880 NATALIA DE PAULA MACIEL  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO E
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100934 PATRICIA FELIX DE SOUSA  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100864/100866
/100810
/100839

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA  QUATRO PEDIDOS
DE ISENÇÃO

101026 PRISCILA FREITAS CARDOSO SILVA  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO,
REQUERIMENTO, E
DECALRAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100961 RAQUEL SILVA SOUSA  FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100697 REBECA ANACLETO PINTO  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100852 REJANE ROCHA CARVALHO SPIELMANN FALTA CONSULTA
SIMPLES
CADÚNICO

100432 RICARDO BEZERRA SILVA FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100584 RICARDO DE SOUZA SANTOS  FALTA
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100894 ROGERIO CARDOSO BRITO FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100168/100345 ROSANGELA DA SILVA MENDES  DOIS PEDIDOS DE
ISENCAO

100427 TAINARA SILVA GONCALVES  FORA DO PRAZO
100074 TAYNAH LIMA PEREIRA  FORA DO PRAZO

100956/100940 THAWANY CAMARA DA SILVA  DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100391 WALLACE FERNANDO SANTOS BOTENTUITE  FORA DO PRAZO
100629/100631 WERKLYS DA SILVA CARDOSO DOIS PEDIDOS DE

ISENCAO
100800 WILLYAN ROBSON SOUSA LIMA  FALTA CONSULTA

SIMPLES
CADÚNICO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursodavinopolis2023@gmal.com, no
período de 01 e 02 de fevereiro de 2024.

Davinópolis (MA) 31 de janeiro de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com